
	

REFERAT	
Årsmøde	i	Dansk	Surf	&	Rafting	Forbund	2019	

	
	
	
Dirigent:	Michael	Lindberg	
Fremlægning:	Jakob	Færch,	Michael	Lindberg	samt	repræsenterede	udvalgsformænd	
Referent:	Martin	Bro	
	
1. Velkommen	og	introduktion	
Formænd,	Jakob	Færch,	byder	velkommen	og	medlemmer	af	DSRF’s	nuværende	bestyrelse,	som	
er	repræsenteret	ved	mødet,	introduceres.	Derefter	gennemgang	af	årsmødets	program.	
	
2. Valg	af	dirigent	
Bestyrelsen	foreslår	Michael	Lindberg	fra	DSRF’s	sekretariat	som	dirigent,	hvilket	efterfølgende	
godkendes.		
	
3. Kontrol	af	stemmeberettigede	
Der	foretages	kontrol	af	antal	stemmeberettiget	repræsenteret	under	årsmødet	og	disse	får	
udleveret	stemmesedler.	Nedenfor	er	listet	repræsenterede	stemmeberettigede:	
	

#	 Klubnavn	 Medlemmer	
Stemmesedler	jf.	

medlemstal	
1	 Bellevue	SUP	&	Surf	 167	 4	
2	 Copenhagen	Watersports	 173	 4	
3	 Kanonbådens	Idrætsklub	 23	 2	
4	 Lejre	VandSport	 35	 2	
5	 Lillebælt	Board	Sport	 42	 2	
6	 Løkken	Surf	Klub	 18	 1	
7	 Nordjydsk	Windsurfing	Klub	Pelikan.	 154	 4	
8	 North	Atlantic	Surf	Association	 184	 4	
9	 Ringkøbing	Surfklub	 12	 1	

10	 Stand	Up	Paddle	Sæby	 51	 3	
11	 SUP'R	 133	 4	
12	 Surf	og	SUP	Silkeborg	 158	 4	
13	 Surfcompagniet	Nr.	Vorupør	 22	 2	
14	 Selvorganiseret	 	 5	
15	 Skoler	 	 1	

	
Med	ovenstående	deltagende	foreninger	var	24%	af	forbundets	foreninger	repræsenteret.	
	
4. Valg	af	3	stemmetællere		



	

Henrik	Bjørnemose	
Bent	Ulrik	Nis	
Caroline	Hjerrild	
	
5. Bestyrelsens	beretning	
Jakob	Færch	introducerer	til	årsberetningen.	Denne	har	i	år	særligt	fokus	på	optagelsen	i	DIF	og	de	
initiativer	og	forpligtelser,	som	dette	har	medført.	Optagelsen	gav	i	første	omgang	ekstra	økonomi	
og	mulighed	for	at	ansætte	Martin	Bro,	og	herigennem	udvide	de	daglige	ressourcer	i	forbundet.	
Dertil	har	det	givet	forbundet	en	tættere	kontakt	til	Idræts-Danmark	samt	tilknytning	til	faglige	og	
politiske	personer	inden	for	idrætten.	
	
DSRF	har	igennem	aftalen	med	DIF	haft	fokus	på	følgende	3	emner.		
Spor	1:	Talent-	og	eliteudvikling	

- Strategi	for	og	struktur	omkring	nuværende	elite	samt	rekruttering	og	udvikling	
af	talenter	

- Nationale	og	internationale	samlinger	
- Nyt	landstrænerteam	for	surflandsholdet	

Spor	2:	Større	og	stærkere	klubber	
- Øget	antal	af	foreninger	under	DSRF	samt	stigning	i	det	generelle	medlemsantal.		
- Større	udbud	af	aktiviteter	til	foreningerne	herunder	uddannelse.		

	
Spor	3:	Styrke	DSRF’s	organisation	

- Etablering	af	8	nye	udvalg	som	skal	forankre	DSRF	på	flere	hænder	og	bringe	flere	
kompetencer	ind	i	forbundet.		

- Deltagelse	i	netværk	i	og	uden	for	idrætten,	som	skal	positionere	forbundet	inden	
for	idræt,	friluftsliv,	fonde	og	kommercielle	aktører.		
	

	
Public	Affairs:	
DSRF	har	arbejdet	aktivt	for	at	komme	ud	på	platforme,	som	viser	hvad	forbundets	sportsgrene	
kan	og	etablere	et	godt	forhold	til	fonde	og	andre	interessenter,	som	kan	være	givende	
fremadrettet.	Dette	blandt	andet	gennem	deltagelse	på	Folkemødet	2018	med	Nordea-Fonden,	
Friluftsrådets	årsmøde,	møder	i	By	&	Havn	samt	en	lang	række	andre	aktiviteter.		
	
CFR	(Centralt	Forenings	Register):		
Der	har	i	2018	været	udfordringer	i	forbindelse	med	registreringer	i	CFR.	Der	er	på	nuværende	
tidspunkt	en	del	opsamlingsarbejde	i	forhold	med	at	få	rapporteringer	ind	og	få	dem	håndteret	
korrekt.	Dertil	kører	der	en	intern	evaluering	med	DIF	omkring	registreringerne	på	særligt	SUP-
området,	hvor	vi	ser	en	række	problematikker.		
	
Grønt	Forbund:	
DSRF	er	i	2018	blevet	godkendt	som	Grønt	Forbund	under	DIF.	Dette	forpligter	forbundet	til	at	
arbejde	konkret	med	flere	grønne	initiativer.	Dette	førte	til	etableringen	af	National	Surfing	Day,	
som	blandt	andet	fokuserer	på	lokale	beach	clean	ups	og	som	på	baggrund	af	erfaringerne	fra	
2018	vil	blive	videreudviklet	og	optimeret	i	2019.	



	

	
Danish	Surf	Tour	
Nyt	crew	er	blevet	sammensat	med	henblik	på	at	drifte	og	videreudvikle	touren.	Der	har	været	
fokus	på	at	reetablere	touren	efter	opsplitning	af	det	eksisterende	crew	i	vinter	2018,	og	dette	er	
heldigvis	lykkedes.	Touren	blev	i	2018	godkendt	som	officielt	Danmarksmesterskab	og	kunne	for	
første	gang	uddele	DIF-medaljer	til	det	afsluttende	event.		
	
VM	Legacy:		
På	baggrund	af	VM	2017	Legacy	er	der	blevet	afviklet	CPH	SUP	Challenge	og	DM	SUP	med	over	
100	deltagere.		
	
Udvikling	af	WW:		
Der	har	været	afviklet	2	camps	i	udlandet	og	arbejdet	på	et	nationalt	White	Water-anlæg	i	Dragør.		
	
Mesterskaber:	
Fremvisning	af	deltagelse	og	resultater	fra	2018-konkurrencer:	
• ESF	EM	Surf	Junior	
• ESF	EM	SUP	2018	

• 3	x	sølv,	2	x	kobber	
• ISA	VM	SUP	2018	

• 2	x	bronze,	2	x	kobber	
• ISA	VM	Surfing	

• Ingen	deltagere	
• ISA	VM	Adaptive	Surfing	

• 1	x	guld	
• EM	Rafting	
• Worldcup	rafting	

• 1	x	sølv	
	
	
Surfing	på	OL-programmet:	
Surfing	er	stadig	på	prøve.	Såfremt	surfingen	bliver	optaget	fast	vil	det	øge	mulighederne	for	at	
skabe	et	endnu	stærkere	og	længerevarende	DSRF-samarbejde	med	DIF	omkring	udviklingen	af	
sporten	og	DSRF’s	organisation.	
	
	
SUP	konflikt:	
Sagen	er	indbagt	til	CAS	og	retssag	forventes	påbegyndt	i	efteråret.	Flere	møder	afholdt	nationalt	
for	at	finde	en	løsning,	men	er	på	nuværende	tidspunkt	gået	i	hårdknude.	Problematisk,	da	det	
minimere	de	økonomiske	muligheder	for	støtte	til	atleter,	foreninger	og	organisation.		
	
	
6. Udvalgenes	beretninger	
	



	

Jakob	Færch	introducerer	baggrunden	for	etableringen	af	8	nye	udvalg	samt	hvordan	de	er	
etableret.	Udvalgene	har	hele	tiden	været	i	vedtægter,	men	aldrig	har	fungeret	i	praksis.	Nu	har	vi	
på	baggrund	af	strategiaftalen	med	DIF	samt	midlerne	fra	IOC	/	Olympic	Solidarity	muliggjort	en	
proces,	hvor	disse	udvalg	kan	nedsættes	og	et	konkret	udvalgsarbejde	kan	igangsætte.	Dette	
særligt	nødvendigt	for	at	forankre	forbundet	på	flere	hænder	og	kunne	håndtere	det	stigende	
arbejdspres,	som	opleves	i	sekretariatet.	Udvalgene	har	også	til	formål,	at	gøre	DSRF	mere	synlige	
i	miljøet	og	minimere	flaskehalse.		
	
Information	om	at	rekrutteringen	til	udvalgene	i	første	omgang	var	gennem	eksisterende	netværk,	
for	at	sikre	driftssikre	folk	og	få	etableret	rammerne.	Nu	åbnes	der	op	for	rekrutteringen	til	
udvalgene	og	dette	vil	finde	sted	løbende,	så	alle	kan	søge.		
	
	
Udvalgsformænd	præsenterede	det	kommende	arbejde	for	2019.	
	
Eliteudvalg:	
Understøtte	og	analysere	igangværende	talent-	og	eliteaktiviteter.	Dertil	arbejde	på	etableringen	
af	en	specifik	surf	og	SUP-træneruddannelse.	Ydermere	arbejde	på	at	implementere	relevante	
aktiviteter,	som	skal	understøtte	og	faciliterer	udøveres	vej	fra	junior	til	elite.		
	
Breddeidrætsudvalg	
Arbejde	på	National	Surfing	Day	og	Community	Day.	Fokus	på	at	skabe	et	netværk,	som	forbinder	
klubberne,	og	hvor	der	kan	videndeles.	Udvalget	skal	være	et	forum,	hvor	man	lærer	af	hinanden	
og	ser	på	muligheder	for	at	sprede	denne	viden	ud	til	resten	af	miljøet.	Udvalget	skal	gerne	kunne	
guide	foreninger	de	rigtige	steder	hen	og	kan	tilmed	være	rugekasse	for	nye	ideer	henvendt	til	
breddeidrætten.		
	
Input	fra	salen:	Lave	øst	-og	vestsamlinger,	hvor	man	bliver	inspireret	og	deler	viden.	Emner	kan	
være	træning,	sikkerhed	eller	lignende.	Dertil	kunne	man	bede	de	større	klubber	om	at	lave	
præsentationer	omkring,	hvad	foreningerne	laver	og	har	succes	med.		
	
Input	fra	salen:		Der	bliver	efterspurgt	om	der	er	materiale	omkring	børn	og	unge.	Dette	er	der	på	
nuværende	tidspunkt	ikke,	men	dette	arbejdes	der	med	i	forbindelse	med	en	ny	ansøgning	til	
Nordea-Fonden.		
	
	
Uddannelse-	og	sikkerhedsudvalg:	
Der	er	igangsat	arbejde	omkring	en	sikkerhedsinstrukts	til	online	publikation	henvendt	til	skoler	og	
foreninger.	Dette	særligt	omkring	SUP.	
	
Dertil	er	dele	af	udvalget	med	i	en	arbejdsgruppe	omkring	Surfers	Code	of	Conduct	(etik	på	vand)		
Dette	omhandler	hvordan	man	surfer	og	befærder	sig	på	vandet.	Udsprang	af	Cold	Hawaii	Rådet	
og	et	relevant	initiativ	med	den	stigende	tendens	med	mange	på	vandet.	Dette	imødekommes	nu	
med	bedre	skiltning	og	forståelse.	Dette	som	en	lokal	prøveperiode	i	Thy,	som	senere	skal	bredes	
ud.		



	

	
Slutteligt	arbejdes	der	på	en	ny	struktur	til	presenters.	Vil	gerne	ligge	uddannelsen	over	på	
presenterne,	så	forbundet	undgår	en	stor	administrativ	byrde.		
	
Opfordring	til	at	henvende	sig,	hvis	man	har	spørgsmål	eller	ideer	til	uddannelse	og	sikkerhed.	
	
Miljø-	og	naturudvalg:	
Sikre	miljørigtige	tiltage	i	foreningerne.	Forskellige	ideer	som	kan	bruges	til	at	øge	indsatsen	på	
området.	Allerede	nu	ligger	der	manualer	fra	sidste	års	National	Surfing	Day.		
Søger	kompetente	personer,	som	kan	være	med	som	rådgivende	indsats	på	området	og	varetage	
mulige	sager.	
	
Kommunikation-	og	medieudvalg:	
Der	arbejdes	med	at	skabe	en	korps	af	DSRF-ambsassører,	som	kan	formidle	de	gode	historie	og	
repræsentere	forbundet	ude	i	de	forskellige	miljøer.		
Dertil	vil	der	være	fokus	på	at	kommunikere	bedre	omkring	breddeidrætten,	således	at	der	i	
mindre	omfang	bliver	elitenyheder,	men	i	stedet	nyheder	og	historier	omkring	forskellige	
aktiviteter	ude	i	miljøerne.		
	
Inputs	fra	salen:	Kan	der	laves	en	uddannelsesdag,	hvor	man	bliver	klædt	på	til	god	og	interessant	
kommunikation	-	Workshop	omkring	kommunikation	–	Skriftlig	og	video.		
	
Idrætspolitisk	udvalg:	
Fokus	på	bestyrelses	-og	udvalgsarbejde	samt	at	være	repræsenteret	under	diverse	netværk	for	at	
synliggøre	og	positionere	DSRF.	Opfordring	til	at	komme	med	i	udvalget,	hvis	man	har	
kompetencer	inden	for	området.		
	
Innovation	–	udviklingsudvalg:	
Morten	Hansen	har	i	hans	praktik	undersøgt,	hvordan	DSRF	kan	sikre	en	bæredygtig	økonomi	
uden	om	fonde	eller	eksterne	projekter.	Udvalget	skal	samle	og	analysere	nye	initialer,	som	kan	
fødes	ind	i	forbundet.	Hvis	man	selv	har	interessante	projekter,	som	måske	kunne	udvikles	
gennem	DSRF	eller	med	støtte	er	det	relevant.		
	
Konkurrence	–	og	eventudvalg:		
Kort	status	på	Danish	Surf	Tour,	Danish	SUP	Tour	og	Danish	SUP	Surf	Tour.	Surf	og	SUP	Tour	er	
veletableret	og	driftssikre,	mens	SUP	Surf	touren	har	været	nødsaget	til	at	aflyse	første	event	
grundet	manglende	tilmeldinger.	Der	er	for	alle	tourene	udfordringer	med	at	få	juniorer	til	at	stille	
op	til	konkurrencerne.		
	
Input	fra	salen:	Samarbejde	mellem	konkurrence	og	medieudvalg	til	at	blive	bedre	til	at	
promovere	over	for	juniorerne.	Fokus	på	at	ændre	narrativet,	så	juniorer	kan	identificerer	sig	med	
konkurrencerne.	Fokus	på	den	sociale	del.		
	
Input	fra	salen:	Det	er	værd	a	diskutere	om	DSRF	skal	være	afvikler	af	events	eller	skal	udliciteres	
til	foreningerne.		



	

	
7. Forelæggelse	af	regnskabet	for	det	forløbne	år	til	godkendelse	
Introduktion	til	regnskabet	for	2018.	Ingen	kasserer	de	seneste	2	år	og	et	håb	om	at	dette	bliver	
ændret	fremadrettet.	Indtræden	i	DIF	har	medført	et	større	krav	til	regnskab	og	derfor	overvejes	
der	nu,	at	få	hjælp	til	det	regnskabsmæssige,	således	at	der	bliver	frigivet	administrative	
ressourcer.		
	
DSRFs	økonomi	har	i	2018	været	ført	todelt.	Det	skal	forstås	således	at	DSRFs	økonomi	i	
dagligdagen	bogføres	i	to	særskilte	regnskaber,	hvor	økonomien	i	DSRF	hovedsagligt	anvendes	til	
de	aktiviteter	der	ligger	indenfor	strategiaftalen,	og	økonomien	i	STOKED	projektet	benyttes	til	
aktiviteter	som	vedrører	projektet.	Ved	udarbejdelsen	af	regnskabet	for	2018	er	begge	økonomier	
dog	blevet	lagt	sammen,	da	DSRFs	regnskab	for	2018	aflægges	jf.	kulturministeriets	
bekendtgørelse	grundet	forbundets	indtræden	i	DIF.	Det	betyder	bl.a.	at	både	indtægter	og	
udgifter	i	regnskabet	overgår	budgettet	i	2018	betydeligt.	
	
DSRF	har	i	2018	haft	indtægter	på	2.542.267	kr.	Såfremt	indtægterne	i	STOKED	projektet	trækkes	
fra	vil	indtægten	i	DSRF	være	1.669.880	kr.	hvilket	er	godt	11.000	kr.	mindre	end	budgetteret,	som	
primært	skyldes	en	mindre	indtægt	i	medlemskontingenter.	
	
Udgifterne	er	på	samme	vis	som	indtægterne	påvirket	af	en	sammenlægning	af	økonomien	i	DSRF	
og	STOKED	projektet.	For	både	DSRF	og	STOKED	gælder	det,	at	vi	i	2018	har	haft	udgifter	for	
2.663.473	kr.	Såfremt	udgifterne	i	STOKED	projektet	trækkes	fra	vil	udgifterne	være	1.532.024	kr.	
hvilket	er	64.176	kr.	mindre	end	budgetterede.	Det	skyldes	bl.a.	at	vi	har	brugt	en	anelse	færre	
midler	på	events	end	budgetteret,	da	bl.a.	Danish	White	Water	Games	blev	aflyst	i	2018.	Samtidig	
blev	der	anvendt	færre	midler	på	talent	og	elite	området,	da	bl.a.	elitesamlingerne	først	blev	
afviklet	fra	sommeren	2018	og	frem.	
	
De	fleste	af	forbundets	udgifter	er	knyttet	til	administration	(lønninger)	og	afvikling	af	events,	
uddannelser	og	mindre	aktiviteter.	Det	samme	gør	sig	gældende	for	STOKED	projektets	økonomi.	
	
Resultat	for	2018	vurderes	tilfredsstillende	og	ligger	sig	meget	tæt	op	af	budgettet.	
	
Der	henvises	i	øvrigt	til	ledelsesberetningen,	som	er	at	finde	i	det	endelige	regnskab.	
	
Regnskabet	for	2018	blev	godkendt.	
	
8. Gennemgang	af	hovedlinjer	for	DSRF's	virke	i	fremtiden	
	
Generelt	er	der	et	ønske	om	at	flere	vil	deltage	i	dialogen/udviklingen	af	forbundet	igennem	året.	
	
	
Strategiproces:	
Der	skal	arbejdes	med	en	strategiproces,	som	skal	klarlægge	forbundets	nuværende	og	fremtidige	
mål.	Kort	sagt	hvem	DSRF	er	sat	i	verden	for,	hvad	DSRF	vil	nu	og	i	fremtiden,	og	hvordan	vi	gør	
det.	Både	bestyrelsen,	sekretariat	og	miljøet	vil	blive	inviteret	med	ind	i	denne	proces.		



	

	
	
Principper	for	bestyrelse	og	udvalgsmedlemmer:	
Fokus	på	kompetenceprofiler,	køn	og	geografisk	placering.	En	unikt	medlemssetup	med	50%	
mænd/kvinder	og	dette	håber	DSRF	vil	blive	afspejlet	tydeligere	fremadrettet	i	det	organisatoriske	
arbejde	herunder	i	bestyrelsen	og	udvalg.			
	
Evaluering	af	STOKED	+	VM:		
STOKED-projketet	skal	evalueres	i	samarbejde	med	Idrættens	Analyseinstitut.	Spørgeskemaer	
sendes	snarest	ud.	Hvilke	effekter	har	STOKED	haft?	Dette	udmønter	sig	i	rapporter,	som	skal	give	
indblik	i	motiver	i	foreningerne	samt	hvilke	aktiviteter	der	praktiseres.	
	
STOKED	2.0	
Ansøgning	i	gang	med	at	blive	udarbejdet.	Fokus	på	forankringen	af	det	foregående	projekt	samt	
et	specifikt	fokus	på	børn	og	unge.		
	
DIF	strategi:	
Der	skal	arbejdes	videre	med	den	ambitiøse	strategiaftale.	I	fremtiden	skal	der	endnu	mere	fokus	
på	organisation	og	om	forankringen	af	organisationen	på	flere	og	kompetente	personer.	
Midtvejsevaluering	til	juni.		
	
Forretningsmodel:	
Hvad	kan	DSRF	gøre	for	at	skabe	et	bæredygtigt	forbund	uden	om	fonde	og	projekter.	Der	vil	
løbende	blive	set	på	økonomiske	modeller,	som	kan	sikre	dette.		
	
Styrke	det	frivillige	arbejde:	
Udvalgsarbejdet	er	essentielt.		
Klubber	og	foreninger	bruges	aktivt	og	engagere	sig.		
Foreningerne	som	drivere	på	events	og	aktiviteter,	mere	end	at	det	er	DSRF	som	skal	afvikle	
eventsene.	DSRF	skal	primært	bruges	som	understøttende	organ.		
	
EM	SUP	2021:	
Waterz	og	Sport	Event	Danmark	er	interesseret	i	et	EuroSUP	2021.	Der	arbejdes	videre	for	at	se	på	
mulighederne	for	dette.	Økonomisk	og	ressourcemæssigt.		
	
Generelt	en	opfordring	til	at	komme	med	inputs	til	nye	initiativer	eller	andre	elementer,	som	kan	
gøre	forbundet	bedre.		
	
9. Gennemgang	af	budgettet	for	det	kommende	år,	herunder:	

a. Fastsættelse	af	kontingent	til	DSRF	
i. Samme	opsætning	dog	en	ændring	fra	20	kr.	til	100	kr	for	selvorganiserede.		

1. Ændring	vedtaget	
	
Der	er	i	2019	budgetteret	med	et	underskud	på	lige	knap	-85.000	kr.	Det	skyldes	at	der	igennem	
de	seneste	tre	år	via	STOKED	projektet	er	blevet	oparbejdet	en	planlagt	egenkapital	på	godt	



	

300.000	kr.,	som	skyldes	projektets	betaling	af	kontingenter,	instruktøruddannelser	m.v.	Dette	har	
været	helt	bevidst,	fordi	der	i	STOKED	budgettet	fra	start	har	været	budgetteret	med	en	
egenfinansiering	på	godt	150.000	kr.	Med	andre	ord	har	det	igennem	hele	projektperioden	været	
hensigten,	at	en	del	af	det	overskud,	som	forbundet	igennem	de	seneste	par	år	har	oparbejdet	
skulle	kanaliseres	tilbage	til	STOKED	projektet.	Da	vi	nu	er	nået	til	projektets	afslutning	og	har	bedt	
om	forlængelse	af	projektperioden	indtil	d.	1.	Juni,	er	det	naturligt	at	vi	i	2019	aktivere	DSRFs	
egenfinansiering	i	projektet.	Derfor	er	der	også	en	del	udgifter	i	budgettet,	som	relatere	sig	til	rest-
økonomien	i	både	STOKED	projektet	men	også	VM	legacy	projektet,	hvor	vi	fortsat	har	midler	
tilbage.	
	
Budgettet	vedtages	
	
10. Behandling	af	indkomne	forslag		
Der	er	kommet	2	forslag	fra	bestyrelsen.		
	
Forslag	1:		
Bestyrelsen	foreslår	at	tidsperioden	for	bestyrelsesmedlemmer	der	repræsenterer	
skoler/institutioner	og	private/selvorganiserede	medlemmer	øges	fra	1	år	til	2	år,	således	at	
valgperioden	følger	alle	alle	andre	bestyrelsesmedlemmer	der	også	er	2-årige.	
	
Ændringen	ønskes	gennemført,	så	der	kan	skabes	kontinuitet	og	stabilitet	om	bestyrelsesarbejdet	
på	alle	poster,	ved	at	sikre	at	kandidater	vælges	til	og	sidder	minimum	2	år.	
	
Bestyrelsesmedlem	der	repræsenterer	private/selvorganiserede	vælges	fremover	i	ulige	år,	for	en	
2-årig	periode.Bestyrelsesmedlem	der	repræsenterer	skoler/institutioner	vælges	fremover	i	lige	
år,	for	en	2-årig	periode.		
	
Dette	forslag	vedtages	
	
Forslag	2:	
Bestyrelsen	foreslår	justeringer	af	vedtægterne	§8,	der	omhandler	bestyrelsessammensætningen,	
således	at	bestyrelsen	sammensættes	med	repræsentation	fra	forskellige	typer	foreninger,	
således	at	alle	de	aktiviteter	som	medlemmer	dyrker	i	DSRF,	surfing,	stand	up	paddle	og	rafting,	er	
repræsenteres	i	bestyrelsen.	
	
Der	lægges	op	til	en	større	fleksibilitet	i	sammensætning	af	bestyrelsesmedlemmer	end	idag,	så	
der	fremadrettet	i	højere	grad	kan	rekrutteres	bestyrelsesmedlemmer	pba.	af	kompetencer,	frem	
for	at	opfylde	det	nuværende	krav	om	at	min.	3	medlemmer	skal	repræsentere	klubber	med	
aktive	rafting	medlemmer	og	3	medlemmer	skal	repræsentere	klubber	med	aktive	surf	
medlemmer.		
	
Herudover	foreslås	justeringer	der	tager	højde	for	ændringerne	under	forslag	1,	vedrørende	
bestyrelsesrepræsentant	fra	selvorganiserede	medlemmer,	bestyrelsesrepræsentant	for	
skoler/institutioner,	ens	valgperiode	på	2	
	



	

Dette	forslag	vedtages		
	
	
	
11. Valg:		
På	baggrund	af	de	nye	vedtægtsændringer	fremlægges	nye	kandidater	og	deres	potentielle	
position	i	bestyrelsen.		
	
Præsentation	fra	de	forskellige	kandidater.		
	
Alle	repræsentanter	stemmes	ind.		
	

	
	
Alle	repræsentanter	stemmes	ind.		
	
Ny	bestyrelse	er:		
Formand:	Jakob	Færch	
Næstformand:	Casper	Steinfah	
Bestyrelsesmedlem:	Nikolaj	Vang	
Bestyrelsesmedlem:	Katrine	Kock	Frandsen	
Bestyrelsesmedlem:	Kasper	Brix	
Rep.	Private:	Carsten	Sørensen	
Rep.	Skoler:	Claus	Jokumsen	
Kasser:	Brian	Hansen	
Suppleant:	Emma	Heidemann	
	
	
11.	Fastsættelse	af	sted	for	næste	ordinære	repræsentantskabsmøde.	
Inputs	til	årsmødeplacering.	Dette	tages	op	i	bestyrelse	efterfølgende.		
	



	

Inputs	fra	salen:	Få	det	geografisk	placeret	således	der	kan	komme	flere	med.	Muligvis	opsplitte	
årsmøde	vs.	workshops.	Workshops	som	indeholder	mindre	praktik	og	mere	omkring	organisation	
og	udvikling	på	foreningsniveau.	
		
12. Eventuelt.	
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